

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				110,357.56		26,061.19	136,418.75	
6	งานไม้แบบ								
	6.1 ไม้แบบ (คิด 25 %)	28.16	ส.พ.	800.00	22,528.00	-	-	22,528.00	
	6.2 ไม้คร่าวตีไม้แบบ (คิด 30 %ของไม้แบบ)	8.45	ส.พ.	800.00	6,760.00	-	-	6,760.00	
	6.4 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	123.52	ตร.ม	-	-	133.00	16,428.16	16,428.16	
	6.5 ตะปู	30.88	ก.ก.	40.66	1,255.58	-	-	1,255.58	
7	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M Ø 2"	96.00	ม.	198.00	19,008.00	59.00	5,664.00	24,672.00	
8	งานสีเสกราวพ่นป้องกันตลิ่ง	15.36	ตร.ม	30.00	460.80	35.00	537.60	998.40	
9	ท่อ P.V.C. Ø 1 1/2"	9.00	ม.	27.92	251.28	8.00	72.00	323.28	
	- หัวอุด P.V.C. Ø 1 1/2"	20.00	อัน	11.68	233.60	-	-	233.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				160,854.82		48,762.95	209,617.77	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ

2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ